

اخبار

ظرفشویی

عاقبت قهرمان المپیک جودو

طلایی جودوی ایران در المپیک ۲۰۱۴ نوجوانان در نانجینگ که پس از کسب این عنوان ارزشمند با بی‌اهمیتی مسؤولان فدراسیون جودو روبه‌رو شده، برای امرار معاش به ظرفشویی در رستوران روی آورده است! رامین صفویه درباره آخرین وضعیت خود پس از کسب اولین مدال تاریخ جودوی ایران در رقابت‌های المپیک اظهار کرد: حدود یک سال از کسب این‌ عنوان در نانچینگ چین می‌گذرد اما متأسفانه مسؤولان فدراسیون جودو مرا به حال خود رها کردند و در طول این یکسال فقط مبلغ ۵۰ هزار تومان به من دادند که آن هم مقداری از هزینه‌یاب و دهانم بود! فدراسیون جودو هیچ برنامه‌ریزی برای من نداشته و هیچ کلام از مسؤولان فدراسیون حتی یک‌بار هم جویای وضعیت من نشدند. صفویه که فدراسیون جهانی جودو پس از کسب طلایش در المپیک از او به‌عنوان چهره پر فروغ جودوی دنیا در آینده نام برده بود، در ادامه گفت:گو با ایسنا با بیان اینکه دیگر با این بی‌توجهی‌ها انگیزه‌ام را برای ادامه کار در جودو از دست دادم، افزود: به خاطر مشکلات مالی و از آنجا که پدرم آشپز یک رستوران در شهر قزوین است و دیگر نمی‌تواند از من حمایت مالی کند تا فقط به جودو بپردازم، در رستورانی که پدرم کار می‌کند مشغول ظرفشویی هستم و ماهی ۸۰۰ هزار تومان درآمد دارم، البته هفته‌ای ۳ نوبت هم برای خودم تمرین می‌کنم.

■ ■ ■

محمودی بهترین اسپکر و موسوی برترین دفاع

در پایان هفته ششم لیگ جهانی والیبال بهترین‌های هر پست براساس عملکرد انفرادی آنها در دیدارهای برگزار شده معرفی شدند که شهرام محمودی و محمد موسوی در رتبه‌های نخست بهترین اسپکر و مدافع قرار دارند. در پایان هفته ششم لیگ جهانی والیبال بهترین‌های هر پست معرفی شدند. شهرام محمودی به‌عنوان پنجمین بازیکن امتیازآور مسابقات و همچنین بهترین اسپکر این رقابت‌ها معرفی شد. همچنین محمد موسوی با اقتدار بالاتر از تمام مدافعان روی تور قرار گرفت.

■ ■ ■

رضایان در دوراهی استقلال و پرسپولیس

مدافع فصل گذشته راه‌آهن با پیشنهاد استقلال و پرسپولیس روبه‌رو شده است. مدیربرنامه‌های رامین رضایان در پاسخ به این سوال که این بازیکن از چه تیم‌هایی پیشنهاد دارد، گفت: رضایان از ۴ تیم پیشنهاد دارد که ۲ تیم از این تیم‌ها استقلال و پرسپولیس هستند. البته هیچ‌یک از آنها قطعی نیست ولی از استقلال‌ها یک بار تماس با ما گرفته شده است و چیز قطعی‌ای وجود ندارد. وی در پاسخ به این سوال که شانس کدام تیم برای به خدمت گرفتن رضایان بیشتر است، بیان کرد: من نمی‌توانم به این سوال پاسخ دهم و فقط می‌توانم بگویم که رضایان و خانواده‌اش در حال بررسی پیشنهادات هستند و نظر خانواده رضایان هم برای این بازیکن خیلی مهم است و در نهایت خود این بازیکن باید تصمیم نهایی را بگیرد.

■ ■ ■

پارما به سری D فرستاده شد

باشگاه فوتبال پارمای ایتالیا اعلام ورشکستگی کرد تا به دسته چهارم فوتبال ایتالیا سقوط کند. با انصراف تنها مشتری که برای خرید باشگاه پارمای ایتالیا ابراز تمایل کرده بود، این باشگاه رسماً اعلام ورشکستگی کرد. دادگاه رسیدگی‌کننده به پرونده باشگاه پارما با اعلام ناتوانی این باشگاه برای پیدا کردن یک سرمایه‌گذار جدید طی مهلت تعیین شده، ورشکستگی قرن‌شین جدول رده‌بندی فصل گذشته سری A را تأیید و اعلام کرد این تیم فصل آینده باید کار خود را از لیگ آماتورهای فوتبال ایتالیا موسوم به سری D از سر بگیرد. مایک پیاتزا، اسطوره بیسیبال ایتالیا آخرین امید پارما برای نجات از ورشکستگی بود اما با انصراف او از خرید این تیم، مدیران باشگاه اعتراف کردند که هیچ پیشنهاد دیگری برای خرید پارما وجود ندارد. به این ترتیب این باشگاه ورشکسته شده است. پارما در شرایط عادی به خاطر به پایان رساندن فصل در رده بیستم جدول به سری B سقوط می‌کرد اما ورشکستگی، این تیم را به بالاترین سطح از فوتبال باشگاهی آماتور ایتالیا می‌فرستد.

■ ■ ■

اولیویرا شنبه به ایران می‌آید

سرمربی فصل گذشته تراکتورسازی شنبه آینده به ایران می‌آید. پس از کش‌وقوس‌های فراوان لوبیت برگشت اولیویرا به ایران صادر شد و قرار است شنبه هفته آینده به ایران بازگردد و تمرینات تیمش را آغاز کند. تراکتورسازان در غیاب او براساس لیست درخواستی این مربی چند بازیکن را در لیست مازاد گذاشته و با چند بازیکن خودشان هم تمدید کرده‌اند.

دستور ویژه وزارت ورزش به هیأت‌مدیره استقلال

سراغ پیرمردها نروید



به خود خط بخورد. باید دید حالا که مظلومی با چراغ سبز همین هیأت‌مدیره توانسته پس از ۲ ناکامی در تیم‌های آلومینیوم و مس کرمان مجدداً به استقلال برگردد تا چه حد از آنها حرف‌شونی دارد. البته او بازیکنانی مثل عنایتی، طالب‌لو و صادق را در لیست مازاد گذاشته که رفتن این بازیکنان می‌تواند معدل سنی استقلال را کاهش دهد. در فصول قبل امیر قلعه‌نویی اصرار عجیبی روی استفاده از بازیکنان باتجربه داشت و حتی در خریدی عجیب در نیم‌فصل لیگ چهاردهم، ناگهان سراغ عنایتی رفت که حاصل آن تفکر، باخت ۲ داری متوالی و نسلاندن استقلال در خانه ششم جدول بود. اگر مظلومی هم بخواهد از تز تجربه استفاده کند بدون تردید وزارت ورزش و جوانان مقابل اوستادگی می‌کند.البته مظلومی نشان داده که اهل جدال نیست و در اکثر موارد چه با بازیکنان و چه با مدیران بالادستی خود انعطاف‌پذیری فراوان دارد، انقدر از آنها تشکر می‌کنم و می‌دانم وظیفه سنجینی در قبال آنها دارم. حمایت این هواداران مهم‌ترین نکته‌ای است که بازیکنی مثل کاپیتان پیشین تیم‌ملی فوتبال ایران با بیان اینکه آخر هفته با برگشت به تهران پای میز مذاکره می‌نشیند، گفت: از هواداران استقلال بابت حمایتشان برای بازگشتم به استقلال تشکر می‌کنم. جواد نکونام درباره احتمال بازگشتش به

پیشنهادی از استقلال ندارم. حمایت این هواداران مهم‌ترین نکته‌ای است که بازیکنی مثل کاپیتان پیشین تیم‌ملی فوتبال ایران با بیان اینکه آخر هفته با برگشت به تهران پای میز مذاکره می‌نشیند، گفت: از هواداران استقلال بابت حمایتشان برای بازگشتم به استقلال تشکر می‌کنم. جواد نکونام درباره احتمال بازگشتش به

کیوسک	کیوسک	کیوسک	کیوسک
آاس	میر	مونودوپورتوو	مارکا
راموسی و ۳۰ میلیون در ازای ده‌آ	حکومت چک	کلید گرسون در دست پوگبا	کاسیاس نزدیک در خروج

مأموریت مربیان ایرانی به کجا رسید؟

بسکتبال همچنان بدون سرمربی!



نشست هفته گذشته روی همکاری با آنها تأکید بیشتری شد، ۲ نفر به دلیل قراردادهایی که با تیم‌های اروپایی داشتند از همکاری با بسکتبال ایران عنذرخواهی کردند. وی تصریح کرد: ۲ مربی دیگر که طبق اولویت‌بندی انجام‌شده گزینه اول و سوم فدراسیون برای هدایت تیم‌ملی هستند شرایط مورد نظر و از جمله پیشنهاد مالی خود را برای‌مان ارسال کردند.اسما از ۳ مربی دیگر هیچ برنامه‌ای دریافت نکردیم هرچند به منظور تسریع کار مکاتبه دوباره‌ای با آنها داشتیم تا هر

شرط گذاشتن برای باشگاه استقلال که نباید تیموریان را جذب کنند، گفت: من با هر کسی هم که مشکل داشته باشم با آندو ندارم، با او سال‌ها به تیم‌ملی و استقلال بوده‌ایم، حتی اگر با کسی هم مشکل داشته باشم، چه سرنوشتی انتظام را می‌کشد. نکونام درباره مشکلاتش برای پیوستن به استقلال پس از اعلام پرویز مظلومی گفت: من ۲ سال دیگر با اواسونا قرارداد دارم، یکسال برای بازی کردن و سال بعدی برای مربیگری، چنا شدن از اواسونا خودش پروسه بزرگی است که باید طی کنم و در صورت توافق به تهران بیایم البته همه اینها در صورتی است که پیشنهادی مطرح شود و جلسه‌ای برگزار شود. به هر حال مثل همیشه باشم یا نباشم، برای استقلال، هواداران و پرویز مظلومی آرزوی موفقیت می‌کنم.بازیکن سابق استقلال درباره حمایت هواداران در فضای مجازی از بازگشت وی به استقلال گفت: هواداران استقلال بی‌تظیر هستند، از آنها تشکر می‌کنم و می‌دانم وظیفه سنجینی در قبال آنها دارم. حمایت این هواداران مهم‌ترین نکته‌ای است که بازیکنی مثل کاپیتان پیشین تیم‌ملی فوتبال ایران با بیان اینکه آخر هفته با برگشت به تهران پای میز مذاکره می‌نشیند، گفت: از هواداران استقلال بابت حمایتشان برای بازگشتم به استقلال تشکر می‌کنم. جواد نکونام درباره احتمال بازگشتش به

چهارشنبه ۲ تیر ۱۳۹۴

گزارش

بلیت‌های ۲۰۰ هزار تومانی پشت در سالن والیبال **بازار سیاه واقعی**
تعداد زیاد علاقه‌مندان تماشای ۲ دیدار بین تیم‌های ملی والیبال ایران و آمریکا در استادیوم آزادی فرصتی برای برخی سودجویان شد تا بلیت هر کدام از این دیدارها در دقایقی پیش از آغاز تا ۲۰۰هزار تومان هم فروخته شود. شاید دست خیلی از علاقه‌مندان از خرید بلیت کوتاه ماند اما بسیاری از کسانی هم که موفق شدند، صندلی نداشته و از روی سکوها مسابقه را تماشا کردند.

با وجود فروش ۵ هزار بلیت اینترنتی در هر یک از ۲ دیدار تیم ملی والیبال ایران مقابل آمریکا شرایط انظر که تصور می‌شد پیش نرفت و باز هم نظم و ترتیب برقرار نشد، حتی بسیاری از کسانی که بلیت خریداری کرده بودند مجبور به نشستن روی سکو شده و از آنجا مسابقه را تماشا کردند البته تعدادی از تماشاگران هم که بلیت داشتند نتوانستند وارد سالن شده و بدین ترتیب بی‌نظمی در چنین رقابت‌هایی که علاقه‌مندان زیادی دارد همچنان به قوت خود باقی ماند.

اختلال در عبور و مرور گوشه‌ای از این بی‌نظمی بود که به دلیل حجم زیاد تماشاگران در سالن اتفاق افتاد به طوری که به دلیل ازدیاد جمعیت، کسی نمی‌توانست به راحتی از سالن خارج شود یا از امکانات بهداشتی استفاده کند. اما از طرف دیگر سودجویان نیز در این مدت بیکار ننشسته و بلیت این دو دیدار را با قیمت‌های بالا در بازار سیاه خرید و فروش کردند حتی در دقایقی مانده به آغاز مسابقه برخی با قیمت ۲۰۰ هزار تومان بلیت تهیه کرده و موفق به ورود به داخل استادیوم شدند. درست است که در چندسال اخیر به دنبال موفقیت‌های والیبال خیل طرفداران این رشته نیز افزایش یافته و افراد زیادی مشتاق حضور در استادیوم هستند اما انتظار می‌رود نظم و ترتیب در برگزاری چنین رقابت‌هایی نیز افزایش یابد.

مسئول انفورماتیک فدراسیون والیبال با اشاره به اینکه فدراسیون در هر بازی ۵هزار بلیت را به صورت اینترنتی فروخته است، گفت: برای ثبت‌نام خرید اینترنتی بلیت نیاز به شماره کارت ملی و برای تحویل حتماً نیاز به کارت ملی بود.

میلاد افجه‌ای در پاسخ به این سوال که چرا عده‌ای از کسانی که بلیت خریداری کرده بودند روی سکوها نشسته‌اند، بیان کرد: این ایراد وارد است و من از همین جسا از مردم عنذرخواهی می‌کنم ولی متأسفانه صندلی‌های استادیوم آزادی هنوز شماره‌گذاری نشده و در واقع بلیت برحسب شماره صندلی فروخته نمی‌شود بنابراین کسانی که کمی دیرتر بیایند صندلی ندارند و باید روی سکو بنشینند البته ما فقط ۵هزار بلیت می‌فروشیم و مابقی بلیت‌های افتخاری است که به ارگان‌ها و سازمان‌ها داده می‌شود.

مسئول انفورماتیک فدراسیون والیبال درباره بازار سیاه بلیت نیز اظهار داشت: بلیت‌هایی که اینترنتی خریداری شده امکان فروششان وجود ندارد چون دارای مشخصات فردی است بنابراین بلیت‌هایی که در بازار سیاه خرید و فروش می‌شوند بلیت‌های افتخاری است که حتی روی آن عبارت «غیرقابل فروش» هم قید شد اما متأسفانه افراد سودجو از این فرصت استفاده و بازار سیاه درست می‌کنند و بلیت‌ها را با قیمت‌های بالا می‌فروشند.

ویژه

استیماج: قرار داد من نصف قرار داد برانکو بود!

ایگور استیماج بدون اینکه با استقلال به توافق برسد از ایران رفت. سرمربی سابق کرواسی که گفته می‌شد به علت مبلغ بالای درخواستی‌اش نتوانسته با استقلال به توافق برسد، بعد از ترک ایران در این باره صحبت کرد. او گفت: «من از طریق مدیر برنامه‌هایم در ایران حضور پیدا کردم. خودم با باشگاه به توافق رسیدیم و همینطور دستیارم پروفسور «لوکا رادمن». اما به من گفتند وزارت ورزش با رقم قرارداد مخالفت کرده است. باید بگویم که برخورد خوبی با من شد و خیلی خوشحال بودم از اینکه قرار بود با باشگاهی با این همه هوادار پرشور همکاری کنم. مبلغ قرارداد سری است اما می‌توانم به شما بگویم آنچه من به استقلال پیشنهاد داده بودم نصف آنچه هست که برانکو از پرسپولیس می‌گیرد. من آماده بودم در کشور زیبای شما نتایج خوبی با استقلال کسب کنم. مدیر برنامه‌های من تلاش فراوانی کرد، جا دارد از ایشان قدردانی کنم. من شانس این را نداشتم که کشور شما را بهتر ببینم اما شور و اشتیاق هواداران‌تان را دیدم. من همچنین از دوستانم که آنجا کار می‌کنند شنیدم‌ام که ایران چقدر زیباست. امیدوارم خیلی زود به ایران بازگردم. در هر صورت من یک کتاب کوچک آموزش زبان فارسی هم خریده بودم اما تا زمانی که بار دیگر از آنجا با من تماس بگیرند، وقت خودم را تلف نمی‌کنم.»